M I N I S T É R I O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

PORTARIA Nº 100 DE 15 DE AGOSTO DE 2013

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO  ESTADO  DO  AMAZONAS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando a

delegação conferida pela Portaria PGR nº 393, de 11/09/97,

RESOLVE:

I – DISPENSAR  o servidor  REGINALDO BRASÃO GONÇALVES, ocupante do

cargo de Técnico Administrativo, matrícula nº 2627, do encargo de membro da Comissão de Avaliação de

Desempenho  Funcional  e  Estágio  Probatório  no  âmbito da  Procuradoria  da  República  no  Estado  do

Amazonas, para DESIGNAR os servidores LUIZ CARLOS RIBEIRO DE LIMA,  ocupante do cargo de

Técnico  Administrativo,  matrícula  nº  20826  e  ANNE  SIQUEIRA MARTINS,  ocupante  do  cargo  de

Técnico de Apoio Especializado Orçamento, matrícula 19122,  para exercerem o referido encargo.

II - Cientifique-se, publique-se, cumpra-se.

ALEXANDRE JABUR
Procurador-Chefe Substituto

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 19 ago. 2013. Caderno Administrativo, p. 7.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/45535/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-08-16.pdf?sequence=2&isAllowed=y